Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 мая 2021 года

 № 297
г.Могоча

О выделении денежных средств на ежегодный текущий ремонт
в 2021 году муниципальным образовательным учреждениям

Во исполнение муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального района «Могочинский район» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального  района «Могочинский район» № 496 от 09.10.2020 г.,  руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Выделить денежные средства на приобретение строительных материалов для текущего косметического ремонта образовательных учреждений в 2021 году, подведомственных Комитету образования администрации муниципального района «Могочинский район» в следующем размере:
	№

п/п
	Дата начала текущего ремонта
	Наименование

учреждения
	Наименование товара

	Требуемая сумма на начало текущего ремонта

	1
	01.06.2021
	МДОУ № 2
	Известь,  плинтус

краска (разных цветов)
шпаклёвка
водоэмульсионные белила
растворитель,кисти
москитная сетка

валики, колер
клей обойный, обои
цемент, олифа
перчатки, гвозди
лак, синька

и др. (согласно заявкам)
	50 000,00р.

	2
	01.06.2021
	МДОУ № 3

	50 000,00р.

	3
	01.06.2021
	МДОУ № 77

	150 000,00р.

	4
	01.06.2021
	МДОУ № 31

	170 000,00р.

	5
	12.05.2020
	ЦДТ

	70 000,00р.

	6
	06.06.2021
	МОУ СОШ № 1

	320 000,00р.

	7
	06.06.2021
	МОУ СОШ № 92

	150 000,00р.

	Итого:
	960 000,00р.

2. Постановление администрации муниципального района «Могочинский район»  № 217 от 20 апреля 2021 года «О выделении денежных средств на ежегодный текущий ремонт в 2021 году муниципальным образовательным учреждениям» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район» Е.В.Дмитриеву.
Глава муниципального района

«Могочинский район»

А.А. Сорокотягин